

# Ammattiliiton jäsenen vastuuvakuutus

E16  
Vakuutusehdot 1.1.2019



## Sisällysluettelo

1 Vakuutuksen tarkoitus .....	2
2 Vakuutuksen voimassaoloalue .....	2
3 Vakuutetut.....	2
4 Korvattavat vahingot .....	2
5 Korvausrajoitukset .....	2
6 Korvaussäännökset .....	3

## 1 Vakuutuksen tarkoitus

Näiden ammattihenkilön vastuuvakuutusehtojen, vakuutuskirjaan merkittyjen erityisehtojen, suojeluohjeiden ja yleisten sopimusehtojen mukaisesti Turva:

- selvittää vakuutetun korvausvastuun
- korvaa sellaiset toiselle aiheutetut henkilö- ja esinevahingot, joista vakuutettu on korvausvastuussa
- hoitaa mahdollisen korvauskysymystä koskevan oikeudenkäynnin.

Työnantaja vastaa pääsääntöisesti työntekijänsä ulkopuolisille aiheuttamasta vahingosta. Työntekijä on tiettyissä tilanteissa velvollinen korvaamaan työnantajalleen aiheuttamansa vahingon sekä vahingon, josta työnantaja on joutunut suorittamaan korvauksen ulkopuolisille. Osa tästä riskistä voidaan siirtää Turvalle vastuuvakuutuksella. Tällöin Turva selvittää vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvat vakuutuksenottajalle esitetyt korvausvaatimukset. Tarvittaessa Turva käyttää eri alojen asiantuntijapalveluita ja hoitaa mahdollisen oikeudenkäynnin. Jos korvausvastuu syntyy, Turva suorittaa korvauksen vahingon kärsineelle.

## 2 Vakuutuksen voimassaoloalue

Vakuutus on voimassa Suomessa tai vakuutuskirjassa mainitulla muulla voimassaoloalueella ja koskee vain voimassaoloalueella käsiteltäviä korvausvaatimuksia.

## 3 Vakuutetut

Vakuutettuina ovat toisen palveluksessa työ- ja virkasuhteessa olevat jäsenet. Henkilö ei ole tässä vakuutuksessa vakuutettuna toimiessaan muussa kuin työ- ja virkasuhteessa esimerkiksi ammatin- tai elinkeinonharjoittajana.

## 4 Korvattavat vahingot

Vakuutuksesta korvataan toiselle aiheutettu henkilö- ja esinevahinko, kun

- vahinko todetaan vakuutuskauden aikana ja
- vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa vahingosta.

Kun vakuutettu on toisen palveluksessa työ- tai virkasuhteessa, vakuutuksesta korvataan aiheutetusta vahingosta se määrä, minkä vakuutettu on vahingonkorvauslain tai työsopimuslain mukaisesti velvollinen maksamaan työnantajalleen tälle aiheutuneesta vahingosta tai tämän maksamasta vahingonkorvauksesta.

Vakuutetun korvausvastuu perustuu aina voimassa olevaan oikeuteen, lakeihin ja oikeuskäytäntöön. Useimmiten vastuun syntyminen edellyttää vakuutetun virhettä, huolimattomuutta tai laiminlyöntiä.

## 5 Korvausrajoitukset

### 5.1 Itselle, työntekijälle tai perheenjäsenelle aiheutettu vahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut

- vakuutetulle itselleen
- vakuutetun avio- tai avopuolisolle, lapselle tai muulle perheenjäsenelle
- vakuutetun kanssa saman työnantajan palveluksessa olevalle henkilölle.

### 5.2 Varallisuusvahinko

Vakuutuksesta ei korvata sellaista taloudellista vahinkoa, joka ei ole yhteydessä henkilö- tai esinevahinkoon.

### 5.3 Sopimusvastuu

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin kuin korvausvastuu perustuu vakuutetun tai hänen työnantajansa tekemään sopimukseen, takuuseen tai muuhun sitoumukseen ellei korvausvastuuta olisi ilman kyseistä sitoumusta.

### 5.4 Liikennevahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut liikennevakuutuslain tai vastaavan ulkomaisen lain mukaisesta moottoriajoneuvon tai moottorikäyttöisen laitteen liikenteeseen käyttämisestä. Jos vastaava ulkomalainen lainsäädäntö puuttuu, vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka aiheutuu moottoriajoneuvon tai moottorikäyttöisen laitteen liikenteeseen käyttämisestä, kun vakuutettu on korvausvelvollinen edellä mainitun laitteen omistajana, haltijana tai kuljettajana.

### 5.5 Virheellinen työtulos

Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka ovat aiheutuneet virheellisen tai puutteellisen työtuloksen korjaamisesta tai alkuperäisen toimeksiannon mukaisen työn uudelleen suorittamisesta siinäkin tapauksessa, että työn suorittaa joku muu kuin vakuutuksenottaja.

### 5.6 Vesi- ja ilma-alus

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut

- rekisteröitävän veneen tai aluksen käytöstä, kun tehtävä on suoritettu toiselle vastiketta vastaan
- ilma-aluksen käyttämisestä ilmailuun.

### 5.7 Potilas- ja lääkevahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin, kun on kysymyksessä potilasvahinkolain tai lääkevahinkovakuutuksen tarkoittama henkilövahinko.

### 5.8 Ympäristövahinko

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut

- veden, ilman tai maaperän pilaantumisesta,
- melusta, tärinästä, säteilystä, vedosta, lämmöstä tai hajusta tai muusta vastaavasta häiriöstä.

### 5.9 Pohjavesi, ydinvahinko, räjäytystyö

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut

- pohjaveden korkeuden muuttumisesta
- ydinvastuulaissa tai vastaavassa ulkomaisessa laissa tarkoitettua ydinvahingosta
- louhinta- tai räjäytystyöstä tai niistä aiheutuvasta maansiirtymästä.

### 5.10 Kosteus ja tulviminen

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut

- kosteudesta
- sadeveden tai sulamisveden aiheuttamasta tulvimisesta.

### 5.11 Tietoisuus virheestä

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut virheestä tai muusta korvausperusteesta, josta vakuutuksenottaja oli tietoinen tai hänen olisi pitänyt olla tietoinen vakuutuksen voimaantullessa.

## 5.12 Lakien ja määräysten rikkominen

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut lakien, asetusten tai viranomaisten määräysten tai ohjeiden vastaisesta toimenpiteestä, josta vakuutuksenottaja on tiennyt tai hänen olisi pitänyt tietää.

## 5.13 Sakot

Vakuutuksesta ei korvata sakkoa tai muuta sen kaltaista seuraamusta.

## 5.14 Tuotevastuu

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut toiselle luovutetusta virheellisestä tai turvallisuudeltaan puutteellisesta tuotteesta.

## 5.15 Tahallisuus tai törkeä huolimattomuus

Vakuutuksesta ei korvata tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettua vahinkoa.

## 5.16 Tulityöt

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joiden syynä on palo, noki tai räjähdys ja jotka ovat seurausta sellaisesta tulityöstä, jonka suorittajalla ei ole Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön hyväksymää tulitöiden turvallisuuskoulutusta ja voimassaolevaa henkilökohtaista tulityökorttia. Lisäksi tulitöissä on noudatettava FA:n laatimaa Tulitöiden turvallisuusohjetta.

Tulitöillä tarkoitetaan töitä, joissa esiintyy kipinöitä tai joissa käytetään kaasuliekkiä, muuta avotulta tai kuumailmapuhallinta.

# 6 Korvaussäännökset

## 6.1 Vakuutusmäärä

Vakuutuskirjaan merkitty vakuutusmäärä on Turvan korvausvelvollisuuden ylärajana jokaisessa vahingossa. Sovittuun vakuutusmäärään sisältyvät vahingonkorvaus, selvitys- ja oikeudenkäyntikulut sekä välittömästi uhkaavan vaaran kohtuulliset torjuntakulut. Torjuntakuluina korvataan ainoastaan sellaiset välttämättömät toimenpiteet, jotka on suoritettava välittömästi uhkaavan vaaran torjumiseksi ja ainoastaan siinä laajuudessa, että välitön vaara poistuu.

Samasta tapahtumasta tai olosuhteesta aiheutuneet vahingot katsotaan yhdeksi vahingoksi.

## 6.2 Omavastuu

Vakuutetulla on jokaisessa vahingossa vakuutuskirjaan merkitty omavastuu, joka vähennetään ehtojen mukaan laskettujen vahingonkorvauksen, torjuntakustannusten sekä selvitys-, neuvottelu-, korko- ja oikeudenkäyntikustannusten yhteismäärästä.

## 6.3 Vahingonselvitys

Vakuutetun on varattava Turvalle tilaisuus vahingon määrän arvioimiseen sekä mahdollisuus edesauttaa soinnollisen ratkaisun syntymistä.

Turva selvittää, onko vakuutettu vahingonkorvausvelvollinen määrältään omavastuun ylittävästä, vakuutuksen korvauspiiriin kuuluvasta vahingosta. Turva neuvottelee tarvittaessa korvauksen vaatijan kanssa.

## 6.4 Oikeudenkäynti

Vakuutetun on viipymättä ilmoitettava Turvalle, jos hän saa vakuutuksesta korvattavaa vahinkoa koskevan haasteen. Turvalla on tällöin oikeus päättää oikeudenkäyntiin liittyvistä toimenpiteistä. Jos vakuutettu ei ole ilmoittanut oikeudenkäynnistä Turvalle, Turvalla on mahdollisuus olla korvaamatta oikeudenkäynnistä aiheutuvia kuluja. Turva hoitaa oikeudenkäynnin, jossa käsitellään vahinkoa koskevaa korvauskysymystä. Turva maksaa myös siitä aiheutuvat oikeudenkäyntikulut vakuutusmäärän rajoissa. Korvausvaatimuksen on oltava suurempi kuin vakuutetun omavastuu.

## 6.5 Yhteisvastuullisuus

Jos usea on velvollinen yhteisvastuullisesti korvaamaan saman vahingon, vakuutuksesta korvataan ainoastaan se osa vahingosta, joka vastaa vakuutetun viaksi jäävän syyllisyyden määrää ja hänen ehkä vakuutustapahtumasta saamaansa etua. Ellei muuta osoiteta, korvataan pääluvun mukainen osuus kokonaisvahingosta.

## 6.6 Sopimus vahingonkorvauksesta

Jos Turva on ilmoittanut vakuutetulle olevansa valmis tekemään vakuutusmäärän rajoissa sopimuksen vahingonkäsineen kanssa tämän vahinkojen korvaamisesta eikä vakuutettu tähän suostu, Turva ei ole velvollinen korvaamaan sen jälkeen aiheutuneita kustannuksia eikä suorittamaan lisäselvityksiä asiassa.

Jos vakuutettu korvaa vahingon, sopii siitä tai hyväksyy vaatimuksen, se ei sido Turvaa, ellei korvauksen määrä ja peruste ole ilmeisesti oikea.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat  
helposti osoitteessa turva.fi**

**Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:**

**01019 5107**

Palvelunumero yritysasiakkaille

**01019 5108**

Korvausasiat

**01019 5111**

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h  
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu  
iltaisain ja viikonloppuisin

**+358 1019 5111**

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät  
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere  
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

**T turva**  
Hymyile, olet Turvassa